*terrenos, e
corde suscipiens
mirando consilio e
Domine, qui beatae
universos discipulos
Pater, qui beatae
immensa bonitate tua
tu enim beatae
* Tu enim beatae
virgo Ecclesia,
in cruce moriens,
manus, et nos
beatae Mariae
beatae Mariae
beatae Mariae semper
benedictus almae
beatae Mariae
beatae Mariae
beatae Mariae
beatae Mariae
in alium beatae
beatae Mariae
beatae Mariae
ut, beatae
ad Christi et beatae
in memoria beatae
ut, beatae Mariae
beatae Mariae semper
beatae Mariae semper
beatae Mariae semper
virtute ac beatae
beatiae
beatae Mariae
nobis sanctae Mariae
beatae semper
bac memoria gloriosae
in memoria beatae
Cor beatae
virtute, et caritate
intuere, ut, beatae
in bac memoria beatae
ut nomen quoque
Domine, gloriosae*

virgineo fontis utero caelestes parturivit, per ... 16.C1
virgineo meruit sinu concipere atque, pariens .. 25.Pr
virgineo thalamo Sponsus processit Ecclesiae, .. 36.C1
Virgini, ancillae tuae, mirabiliter obumbravit, .. 33.SO
Virgini commendavit in filios et sui amoris 13.SO
Virgini cor novum tribuisti, concede nobis ut, 20.PC
Virgini Ecclesiae germani cultus exemplar 26.Pr
Virgini, ignarae peccati, cor miserans erga 14.Pr
Virgini Mariae cor sapiens et docile tribuisti, ... 28.Pr
virgini Mariae similis, tibi sincero corde 7.PC
Virgini Matri commendavit.** 13.C1
Virgini Matri concredidit filios.** 13.PC
Virginis Apostolorum reginae, te, Domine, 18.PC
Virginis celebrantes; et praesta ut nobis, 41.SO
Virginis collaudare, benedicere et praedicare. ... 32.Pr
Virginis, concedat vobis ornamenta virtutum, . B.52
Virginis confirmemur exemplo.** 43.SO
Virginis, cuius in purissimo gremio Filius tuus 38.SO
Virginis debitibus magnificare praeconii. Quae .. 25.Pr
Virginis deferimus, et concede nobis, ut, eius .. 28.SO
Virginis descendit, ut humani generis fieret B.11
Virginis, docilis ancillae tuo servitio totaliter ... 22.SO
Virginis, ex qua Filius tuus incarnatus est, da .. 33.C1
Virginis exempla sectantes, veri inveniamur 10.PC
Virginis exemplar perpetuo componatis vitam . B.23
Virginis, Filii tui Matris et discipulae, et 10.SO
Virginis freti praesidio, fidei praecepta 35.PC
Virginis intercessione, a praesenti liberari 44.C1
Virginis intercessione haec nostra obtineat 18.SO
virginis intercessione, per quam voluit lapsum B.71
Virginis interventu, Christo Mediatori intimius 30.PC
Virginis laetanter oblatae, quae ad redimendum 7.SO
Virginis laeti celebrantes, per quam nobis 31.C1
Virginis manifestas. Beata enim ob fidem in 3.Pr
Virginis Mariae, Christo Filio tuo adhaerere 21.SO
Virginis Mariae, cuius intercessione Filius tuus 31.SO
Virginis Mariae, cuius vita orationis et laudis .. 23.SO
Virginis Mariae domum effecisti Verbi tui et ... 28.C1
Virginis Mariae, Ecclesiac Matris, 25.SO
Virginis Mariae exemplis roborati, Regnum 8.PC
Virginis Mariae. Haec est Virgo Filia Sion, 7.Pr
Virginis Mariae in fidelium ore frequens 21.Pr
Virginis Mariae intercessio veneranda, ut, eius 32.C1

<i>ut, eiusdem beatae in memoria beatae venerantibus gloriosae ut, qui beatae nos, exemplo beatae gloriosae hac memoria gloriosae gloriosae sacramentis et beatae gloriosae celebratione beatae celebratione beatae celebratione beatae celebratione beatae iam recolentes beatae iam recolentes beatae hac memoria gloriosae exemplo beatae communiat ac beatae beatae Mariae ut, qui beatae Mariae * <i>Quia per beatae in alium sanctae deprecantes, ut, qui in gremio beatae beatae Mariae Ecclesia tua, materna qui per beatae Mariae ut, sub beatae beatae Mariae beatae Mariae compassionem beatae ut, exemplum beatae caliginem in partu qui de beatae Mariae totam sanctificavit beatae Mariae in sepulcro; in sua oblata, quae tibi Mariam. Quae, miratur quod Filium tuum</i></i>	<i>Virginis Mariae intercessione, nostrorum 14.C1 Virginis Mariae laetanter accepimus, eiusdem .. 5.PC Virginis Mariae, Matris Domini, memoriam 19.C1 Virginis Mariae memoriam recolentes, ex qua, . 46.SO Virginis Mariae memoriam venerando 29.PC Virginis Mariae, pura tibi conversatione, 23.PC Virginis Mariae. Quae, de sponsis sollicita, 9.Pr Virginis Mariae, quae Ecclesiae tuae spiritalis .. 26.SO Virginis Mariae. Quae Nazareth nuntium 8.Pr Virginis Mariae suffulti auxilio, te supplices 42.PC Virginis Mariae te debitibus magnificare 31.Pr Virginis Mariae, te debitibus magnificare 36.Pr Virginis Mariae te debitibus magnificare 39.Pr Virginis Mariae te debitibus magnificare 44.Pr Virginis Mariae te debitibus magnificare 46.Pr Virginis Mariae, tibi, Domine, munera nostra .. 15.SO Virginis Mariae, tibi, Domine, munera nostra .. 29.SO Virginis Mariae tibi oblatas, et, Spiritus Sancti 30.SO Virginis Mariae tua semper valeant perquirere . 5.SO Virginis Mariae virtutum fideles imitatores 32.PC Virginis, Matris eius, laeti suscepimus, 44.PC Virginis memoriam venerando recolimus, 19.PC Virginis ministerium ad fidem Evangelii 6.Pr Virginis misisti, concede ut Christum sicut 4.C1 Virginis Nazarethanae sequentes exempla, 8.SO Virginis noster factus est frater atque salvator . B.72 Virginis oblata, quae tibi virginitate placuit et . 4.SO Virginis ope, et Evangelii paeconio universas 25.PC Virginis partum genus humanum sua voluit B.61 Virginis praesidio, ad fratrum concordiam et ... 17.PC Virginis, quae Apostolis in Christo nuntiando . 18.Pr Virginis, quae sacrificio novae legis pleno 20.SO Virginis recolentes, paschalibus satiasti 12.PC Virginis secuti, Christo tuo fide adhaerentes 9.PC Virginis serenavit, solis iustitiae radiis mentes . B.21 Virginis utero Verbum tuum, Angelo 2.C1 Virginis vitam.** 16.PC virginitate fecunda, humano generis praemia ... 5.C1 virginitate intacta permanens, speciosus facta .. 35.Pr virginitate placuit et humilitate concepit Filium 4.SO Virgo audiens, verba tua laeta complectitur, 26.Pr virgo concepit, laetatur quod edidit 4.Pr virgo concipere et te in aeternum laeta videre; . 28.Pr</i>
--	--

- cuius illapsum beata consolationem, beata tuos, quos beata foedus, Domine, imitans, tibi offert sacramenti virtute, paeconii. Beata est, et post partum Sed et nunc beata ex fide et Spiritu a caelesti nuntio cuius adventum beatae Mariae. Haec est mansit. Haec est cuius generosa Dono. Unde beata Ibi purissima * Quia beata attingat, qua Cuius mater, gloria nutriat pane, quem Domine, gloria statuisti ut beata dispensatione, beata mysterium, beata conspectum humiliis paeconii. Haec est salute. Haec est vitae. Ibi enim beata novi foederis populi. tacita confert. deprecatur unanimis. et bonitate beata Unigenitum tuum gentium. Haec est sacrificium, cui fidelis. Haec est consentit. ex Gentibus prima quas nostris Virgo, Ioseph * Caelestis mensae Sancti obumbrante*
- Virgo cum Apostolis fidenter praestolavit, B.43
 Virgo cum gaudio suscepit et intemeratis genuit 41.Pr
 Virgo docet exemplis et patrocinio custodit, ut 32.SO
 virgo Ecclesia integrum custodiat et, humilis ... 7.C1
 virgo Ecclesia, ut ipsa, ex omni gente et natione 16.SO
 virgo Ecclesia, virginis Mariæ similis, tibi 7.PC
 Virgo enim, umbra Sancti spiritus tecta, 31.Pr
 virgo est. Duobus enim gavisa est muneribus: .. 4.Pr
 Virgo Evangelii paecones trahit exemplo, 18.Pr
 virgo fecunda concepit; linit recentes natos 16.Pr
 Virgo fidenter audivit et immaculatis visceribus 2.Pr
 Virgo, filia Sion, laeta exspectavit.** B.12
 Virgo Filia Sion, quae legem adimplens, in 7.Pr
 Virgo humilis, quae aeternae vitae ianuam: 46.Pr
 Virgo, in ara crucis, exstitit administra.** 11.SO
 Virgo in oratione vigilis, fervens caritate, 17.Pr
 Virgo, Ioseph viro iusto arctissimo virginali- ... 8.Pr
 Virgo Maria, doloris mysterii mirum in modum 44.Pr
 Virgo Maria, humilis ancilla tua, iam fruitur in 27.PC
 Virgo Maria, iure proclamat beata, quia 10.Pr
 Virgo Maria pro mundi edidit vita, Iesum 16.Pr
 Virgo Maria, quae, Sancti Spiritus decorata 36.C3
 Virgo Maria, Redemptoris mater et socia, 30.Pr
 Virgo Maria, Sancto obumbrante Spiritu, 40.Pr
 Virgo Maria singulare facta est templum tuae ... 23.Pr
 Virgo Maria speciosa fulget gloria Filii sui et ... 36.C2
 Virgo Mater, figuram adimplens orientalis 46.Pr
 Virgo Mater, gaudens de Prole benedicta, 7.Pr
 Virgo nova fulget Eva, ut sicut mulier contulit 11.Pr
 Virgo offerens, tibi in templo Primogenitum 26.Pr
 Virgo orans, laudis cantico tuam extollit 26.Pr
 Virgo pariens, Filium generat Spiritus Sancti ... 26.Pr
 Virgo, paezellens redempcionis fructus, 27.C1
 Virgo sacra concepit, et caeli Dominum clausis 4.Pr
 Virgo, salvificae dispensationis ministra, quae .. 7.Pr
 Virgo sociatur, et nostra deleantur peccata et ... 12.SO
 Virgo supplex, pro peccatoribus iugiter 46.Pr
 Virgo vigilans, resurrectionem Filii 26.Pr
 virgulta, gratia tua impulsi, stella coruscante 6.Pr
 viribus obtainere non paesumimus, per ea 10.SO
 viro iusto arctissimo virginali-que amoris 8.Pr
 virtus, misericors Deus, in famulis tuis iugiter . 40.PC
 virtute, a caelesti nuntio Virgo fidenter audivit 2.Pr*